Pielikums Nr.1 cenu aptaujai

“Daugavpils pilsētas domes

transportlīdzekļu apdrošināšana 2021.gadā”
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA
DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES TRANSPORTLĪDZEKĻU APDROŠINĀŠANA 2021.GADĀ
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Transportlīdzeklis
	VW PASSAT
	HYUNDAI SONATA 


	VW JETTA 
	VW MULTIVAN


	HYUNDAI SONATA 



	2.
	Reģistrācijas Nr.
	MB 5012
	HB 6300
	KM8324
	GN3100
	GK 1088

	3.
	Reģistrācijas apliecības Nr.
	AF2902283
	AF0927204
	AF2120292
	AF0656417
	AF0069619

	4.
	Reģistrācijas gads
	2019.
	2008.
	2016.
	2007.
	2007.

	5.
	OCTA polises darbības periods
	29.03.2021.-28.03.2022.
	04.04.2021.– 03.04.2022.
	09.12.2021.-08.12.2022.
	27.05.2021.– 26.05.2022.
	01.03.2021.– 28.02.2022.

	6.
	KASKO polises darbības periods
	29.03.2021.-28.03.2022.
	04.04.2021. – 03.04.2022.
	09.12.2021. – 08.12.2022.
	17.05.2021. – 16.05.2022.
	01.03.2021. – 28.02.2022.

	7.
	Apdrošināj. summa EUR
	26263.12
	2000.00
	10504.80
	5000.00
	2000.00

	8.
	Apdrošinātie pamatriski:


	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma

	9.
	Teritorija
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS

	10.
	Pašriski
	
	
	
	
	

	10.1.
	Bojājumi
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	10.2.
	Bojāeja
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%

	10.3.
	Zādzība, laupīšana
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%

	11.
	Apdrošināšanas prēmija
	
	
	
	
	

	11.1.
	OCTA
	
	
	
	
	

	11.2.
	KASKO
	
	
	
	
	

	11.3.
	Kopā
	
	
	
	
	


Sagatavoja: Daugavpils pilsētas domes Vispārējās nodaļas vadītāja I.Lauska
2021.gada 3. februārī
Pielikums Nr.2 cenu aptaujai

“Daugavpils pilsētas domes

Transportlīdzekļu apdrošināšana 2021.gadā”

	Pretendents
	

	Reģistrācijas nr.
	

	Adrese
	

	Kontaktpersona
	

	Kontaktpersonas tālr. un e-pasts
	

	Bankas nosaukums
	

	Bankas kods
	

	Norēķinu konts
	


Pretendenta piedāvājums
DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES TRANSPORTLĪDZEKĻU APDROŠINĀŠANA 2021.GADĀ

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Transportlīdzeklis
	VW PASSAT
	HYUNDAI SONATA 
	VW JETTA 
	VW MULTIVAN


	HYUNDAI SONATA 



	2.
	Reģistrācijas Nr.
	MB 5012
	HB 6300
	KM8324
	GN3100
	GK 1088

	3.
	Reģistrācijas apliecības Nr.
	AF2902283
	AF0927204
	AF2120292
	AF0656417
	AF0069619

	4.
	Reģistrācijas gads
	2019.
	2008.
	2016.
	2007.
	2007.

	5.
	OCTA polises darbības periods
	29.03.2021.-28.03.2022.
	04.04.2021.– 03.04.2022.
	09.12.2021.-08.12.2022.
	27.05.2021.– 26.05.2022.
	01.03.2021.– 28.02.2022.

	6.
	KASKO polises darbības periods
	29.03.2021.-28.03.2022.
	04.04.2021. – 03.04.2022.
	09.12.2021. – 08.12.2022.
	17.05.2021. – 16.05.2022.
	01.03.2021. – 28.02.2022.

	7.
	Apdrošināj. summa EUR
	26263.12
	2000.00
	10504.80
	5000.00
	2000.00

	8.
	Apdrošinātie pamatriski:


	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma
	Bojājumi, ceļu satiksmes negadījumi, trešo personu prettiesiska darbība, zādzība, laupīšana, dzīvnieku nodarītie bojājumi, krītoši priekšmeti, ugunsgrēks, dabas stihija, palīdzība uz ceļa, vējstiklu plīsums, stiklojuma

	9.
	Teritorija
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS
	Latvija, Eiropa, NVS

	10.
	Pašriski
	
	
	
	
	

	10.1.
	Bojājumi
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	10.2.
	Bojāeja
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%

	10.3.
	Zādzība, laupīšana
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%

	11.
	Apdrošināšanas prēmija
	
	
	
	
	

	11.1.
	OCTA
	
	
	
	
	

	11.2.
	KASKO
	
	
	
	
	

	11.3.
	Kopā
	
	
	
	
	


Kopā OCTA:
Kopā KASKO:

KOPĀ:
1. Piesakās piedalīties zemsliekšņa iepirkumā “Daugavpils pilsētas domes transportlīdzekļu apdrošināšana 2021. gadā”, ID Nr.DPD 2021 VN/4.

2. Apņemas (ja Pasūtītājs izvēlēsies šo piedāvājumu) slēgt līgumu un izpildīt visus līguma nosacījumus ;

3. Apliecina, ka ir iesniedzis tikai patiesu informāciju.

4. Apliecina, ka piekrīt piedāvājuma kopējās cenas publicēšanai Daugavpils pilsētas domes mājas lapā internetā (www.daugavpils.lv ).

5. Garantē sniegt pakalpojumu atbilstoši Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām un ievērojot spēkā esošos normatīvos aktus.

6. Apliecina, ka:

6.1. nekādā veidā nav ieinteresēts nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā zemsliekšņa iepirkumā;

6.2. nav tādu apstākļu, kuri liegtu piedalīties zemsliekšņa iepirkumā un izpildīt tehniskajā specifikācijā norādītās prasības.

6.3. nodrošinās konfidencialitāti un neizpaudīs informāciju, kas var tikt iegūta līguma izpildes laikā par Daugavpils pilsētas domes darbību un izdotajiem dokumentiem.

6.4. ir informēts par personas datu apstrādi piedāvājuma izskatīšanas procesā (nolūks: piedāvājuma izvērtēšana un pretendentu atlase līguma noslēgšanai zemsliekšņa iepirkuma “Daugavpils pilsētas domes transportlīdzekļu apdrošināšana 2021. gadā” ID Nr. DPD 2021/VN/4 ietvaros, tiesiskais pamats: Daugavpils pilsētas domes leģitīmās intereses.)

7.  Apstiprina, ka iesniegtais finanšu piedāvājums ir galīgs un netiks mainīts un tas ir spēkā 30 (trīsdesmit) dienas no datuma, kas ir noteikts kā zemsliekšņa iepirkuma piedāvājumu iesniegšanas pēdējais termiņš.   

	Vārds, uzvārds*
	

	Amats
	

	Paraksts
	

	Drošais elektroniskais paraksts
	ir/nav

	Datums
	

	Zīmogs
	


* Pretendenta vai tā pilnvarotās personas vārds, uzvārds

